



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5114023

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 23/04/2025 12H01 C:003048 I:41225
V/REF : DEVIS SIGNE
V/Courrier reçu le Mercredi 23/04/2025

SELON DEVIS N° 5034051

MME DOUSSOT MONIQUE

**35 RUE SAINT EXUPERY
39300 CHAMPAGNOLE**

IMMEUBLE : EXUPERY
315 RUE SAINT EXUPERY
39300 CHAMPAGNOLE

Lons le Saunier, le 13 Novembre 2025

Référence Marché: Tarif négocié

LOCALISATION : 315 RUE ST EXUPERY - CHAMPAGNOLE - MME DOUSSOT 0384521618 1ER -
MR DOUSSOT FILS - 0663558017

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 5034051 du 31/03/2025 d'un montant de
Donneur d'ordre : Mme . Blonde

=====

NATURE DE L'INTERVENTION :

Travaux de plomberie

DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET VEHICULE
DEPOSE COMPLETE DE LA SALLE DE BAIN
POSE D'UNE DOUCHE AVEC SECHE SERVIETTE
MEUBLE DE SALLE DE BAIN EN 60 CM AVEC MIROIR ROND
POSE D'UNE FAUX PLAFOND AVEC SPOT ENCASTREE
REPRISE DES ALIMENTATIONS ELECTRIQUE DU SECHE SERVIETTE
REALISATION D'UN RATISSAGE AVEC SOUS COUCHE PLUS DEUX COUCHE DE PEINTURE
MISE EN PLACE DE PLAQUE VIPANEL AVEC FINITION
EN PARTIE DOUCHE EST AU NIVEAUX DU LAVABO
POSE DE CARRELAGE 20X20 EN DIAGONALE AU SOL AVEC PLINTHE
MISE EN EAUX ET CONTROLE

TRAVAUX CONFORME AU DEVIS

OBSERVATIONS : CHQ PNP PARIBAS N°5939684 DU 15/11/2025 DE 2 968,24€ = FACTURE PAYEE

CHQ PNP PARIBAS N°5939681 DU 15/11/2025 DE 2 968,24€

CHQ PNP PARIBAS N°5939680 DU 15/11/2025 DE 2 968,24€

90 = CHQ BNP N°5939690 DU 16/04/2025 DE 8 906€ = ACOMPTE

MV TT Email envoyé le 02/04/25 à 09H16 Mme M doussot

MV TT Email envoyé le 02/04/25 à 09H13 Mme M doussot



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5114023

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

MV TT Email envoyé le 02/04/25 a 09H01 Mme M doussot

CE TT Email envoyé le 01/04/25 a 10H13 Mme M doussot

Suite a donner : OUI. Le 04/08/2025 a 17:01

Suite a donner : OUI. Le 06/08/2025 a 16:47

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Travaux réalisés avec un véhicule atelier équipé de matériel plomberie/ chauffage (poste a souder, génératrice 220 volts, raccords et longueurs de tuyaux de différents diametres, tronçonneuse, etc...).
La prestation comprend en fin d'intervention le contrôle de l'étanchéité, le nettoyage du chantier, l'évacuation des déchets (sauf stipulation contraire), le relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix d'achat sauf conditions particulieres convenues avec le client.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	16191,57	16191,57
	TOTAL H.T.		16191,57
	T.V.A. a 10,00%		1619,15
	TOTAL T.T.C.En EURO		17810,72

Valeur en votre reglement comptant

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intéret légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre reglement a la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5114023

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 5034051

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

23/04/25 12h01

N/REF : 10/01/2025 16H11 C:003048 I:41225

MME DOUSSOT MONIQUE

35 RUE SAINT EXUPERY
39300 CHAMPAGNOLE

IMMEUBLE : EXUPERY
315 RUE SAINT EXUPERY
39300 CHAMPAGNOLE

Lons le Saunier, le 31 Mars 2025

Référence Marché: Tarif négocié

LOCALISATION : 315 RUE ST EXUPERY - CHAMPAGNOLE - MME DOUSSOT 0384521618 1ER -
MR DOUSSOT FILS - 0663558017

MOTIF : ETABLIR DEVIS POUR LA REMISE EN ETAT DES SALLES DE BAIN
Donneur d'ordre : Mme M doussot

NATURE DU DEVIS :

Travaux de plomberie.

DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET VEHICULE
DEPOSE COMPLETE DE LA SALLE DE BAIN
POSE D'UNE DOUCHE AVEC SECHE SERVIETTE
MEUBLE DE SALLE DE BAIN EN 60 CM AVEC MIROIR ROND
POSE D'UNE FAUX PLAFOND AVEC SPOT ENCASTREE
REPRISE DES ALIMENTATIONS ELECTRIQUE DU SECHE SERVIETTE
REALISATION D'UN RATISSAGE AVEC SOUS COUCHE PLUS DEUX COUCHE DE PEINTURE
MISE EN PLACE DE PLAQUE VIPANEL AVEC FINITION
EN PARTIE DOUCHE EST AU NIVEAUX DU LAVABO
POSE DE CARRELAGE 20X20 EN DIAGONALE AU SOL AVEC PLIMTHE
MISE EN EAUX ET CONTROLE

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Travaux réalisés avec un véhicule atelier équipé de matériel plomberie/ chauffage (poste à souder, génératrice 220 volts, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres, tronçonneuse, etc...).

La prestation comprend en fin d'intervention le contrôle de l'étanchéité, le nettoyage du chantier, l'évacuation des déchets (sauf stipulation contraire), le relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).

Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux de Plomberie parties communes	10604,20	10604,20
1,00	Remise à titre commercial % / Heures/PC	30,00%	-3181,26

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
1,00	bac a douche 1m x 1,20 m	538,54	538,54
3,00	spot aris	21,55	64,65
2,00	panneau muraux onyx ivoire 1,4 x 2,5	474,18	948,36
1,00	panneau muraux onyx ivoire 1,2 x 2,5	410,25	410,25
7,00	mastic colle panneaux mureaux	28,55	199,85
2,00	finition profil en U	118,50	237,00
3,00	finition profil angle rentrant	118,50	355,50
2,00	finition profil angle sortant	118,50	237,00
1,00	miroir dn 60	360,60	360,60
1,00	meuble 60 cm Icon 2	1063,33	1063,33
1,00	seche serviette twist air blanc	873,62	873,62
1,00	colonne de douche	299,99	299,99
5,00	carrelage 20x20	61,80	309,00
1,00	plimthe carrelage sol	155,24	155,24
1,00	reprise evacuation avec ventilation	488,54	488,54
3,00	sac de colle 25 kg	38,21	114,63
1,00	sac de joint 25 kg	29,24	29,24
20,00	montant 48 2,5 m	5,15	103,00
3,00	placo marine 2,5 x 1,2	32,25	96,75
3,00	rail 48 3m	4,98	14,94
1,00	sceau d'enduit	59,52	59,52
1,00	map 25 kg	19,98	19,98
15,00	cable 3 g2,5	2,54	38,10
1,00	sortie de cable	12,54	12,54
1,00	bloc 2 prise celiane blanc	58,52	58,52
1,00	ratissage des mur complet	892,87	892,87
1,00	mise en appret avec peinture 2 couche	1248,58	1248,58
1,00	Remise à titre commercial % fournitures	5,00%	-461,50
TOTAL H.T.			16191,58
T.V.A. à 10,00%			1619,15
TOTAL T.T.C.En EURO			17810,73



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 5034051

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE

Champagnole, le 16 Avril 2025
Bon pour accord
